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Więcej niż tylko darmowy czytnik plików PDF

Program Adobe PDF Reader DC jest przejrzystym, przyjaznym użytkownikowi czytnikiem PDF, który został pobrany ponad miliard razy na całym świecie. Oprócz odczytywania plików PDF, Adobe PDF Reader DC oferuje także następujące możliwości:

	Elektroniczne podpisywanie dokumentów.
	Dodawanie komentarzy.
	Wyszczególnianie lub przekreślanie tekstu.
	Wstawianie zindywidualizowanych pieczątek.
	Udostępnianie plików PDF.
	Wstawianie znaczników czasu lub certyfikatów elektronicznych.
	Bezpośrednie logowanie i dostęp do plików PDF w następujących serwisach:
	Adobe Document Cloud;
	Google Drive;
	Box;
	Dropbox;
	OneDrive;
	SharePoint.





Jak pobrać Adobe PDF Reader DC

	Kliknij przycisk „Pobierz”, aby odwiedzić oficjalną stronę pobierania Adobe.
	Jeżeli nie chcesz pobierać żadnych produktów firmy McAfee, odznacz dwie oferty opcjonalne, a następnie kliknij przycisk „Pobierz Acrobat Reader”.

	Plik instalacyjny zostanie pobrany na dysk komputera. Kliknij go dwukrotnie, aby rozpocząć instalację. Po ukończeniu procesu, kliknij przycisk „Zakończ”, aby sfinalizować instalację.


Jak odinstalować Adobe PDF Reader DC

Jeśli potrzebujesz programu Adobe Reader tylko do otwarcia jednego pliku lub zdecydujesz się na zakup płatnej wersji, możesz całkowicie usunąć program z komputera w dwóch prostych krokach.

	Wpisz „dodaj lub usuń programy” w pasku wyszukiwania Windows.



	Znajdź program Adobe Acrobat Reader DC i kliknij „Odinstaluj”.





Program instalacyjny systemu Windows zajmie się resztą i usunie aplikację z dysku komputera.

Adobe PDF – wersja darmowa czy Pro?

Zanim odpowiemy na pytanie, czy darmowa wersja Adobe PDF Reader DC jest wystarczająco dobra, czy też warto sięgnąć po płatny Adobe Acrobat Pro, warto zastanowić się nad naszymi indywidualnymi potrzebami.

Jeżeli zależy Ci wyłącznie na możliwości otwierania plików PDF, podpisywania dokumentów, wstawiania pieczątek lub dodawania komentarzy, darmowa wersja programu powinna być w zupełności wystarczająca.

Jeśli jednak zamierzasz korzystać z bardziej zaawansowanych funkcji, takich jak:

	konwersja dokumentu do formatu PDF,
	szyfrowanie lub ochrona pliku hasłem,
	kompresja pliku,
	porównywanie dwóch plików PDF,
	lub zmiana układu dokumentu;


to konieczny będzie zakup wersji Pro programu Acrobat Reader.




Wszystkie podkreślone funkcje są dostępne jedynie w programie Adobe Acrobat Pro

Darmowe alternatywy dla Adobe PDF Reader Pro

	Foxit Free PDF Reader: stwarzający poważną konkurencję dla programu Adobe, Free PDF Reader firmy Foxit oferuje całkiem zadowalający zakres funkcji. Obejmuje to kompatybilność z DocuSign, możliwość edycji, a także dodawania cyfrowych identyfikatorów i znaczników czasu.
	Nitro PDF Reader: czytnik PDF Nitro pozwala tworzyć, podpisywać i udostępniać dokumenty PDF. Dzięki możliwości przeciągania i upuszczania plików bezpośrednio w interfejsie programu, jest on jedną z łatwiejszych w obsłudze opcji.


Częste pytania




Czy program Adobe Reader jest naprawdę darmowy?



Korzystanie z podstawowych funkcji programu Adobe Reader nie wiąże się z żadnymi kosztami. Jednakże, w miarę użytkowania programu, zapewne zauważysz, że wiele funkcji dostępnych jest jedynie w płatnej wersji aplikacji.





Czy Adobe PDF Reader jest bezpieczny?



Jeżeli tylko pobierzesz plik instalacyjny programu z oficjalnej witryny Adobe, nie będzie on zawierał żadnych znanych wirusów lub złośliwego oprogramowania. Z drugiej strony, jeśli nie zwrócisz dostatecznej uwagi w procesie instalacji programu, na Twoim komputerze zainstalowane zostaną dwa produkty firmy McAfee. 





Czy Adobe Reader pozwala przekonwertować plik PDF do formatu Microsoft Word?



Jeśli chcesz przekonwertować plik PDF do formatu Word, Excel, PowerPoint lub innego formatu, będziesz musiał zakupić licencję Adobe Acrobat Pro.





Co oznacza skrót DC w nazwie Adobe PDF Reader DC?



Firma Adobe uaktualniła wszystkie swoje produkty pod kątem integracji z chmurą Adobe Document Cloud, do której odnosi się ten skrót. Dzięki temu użytkownik może przesłać plik do chmury i uzyskać do niego dostęp w programie PDF Reader z dowolnej lokalizacji. 





Czy istnieje wersja mobilna programu Adobe Reader?



Tak. Aplikację Adobe PDF Reader w wersji na urządzenia Android oraz iOS znaleźć można w sklepie Google Play oraz na iTunes. 
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            Udostępniaj i wspieraj

            
                
                    
                        WizCase jest niezależnym serwisem z recenzjami. Nasza działalność jest wspierana przez czytelników i możemy też otrzymywać prowizje od zakupów dokonywanych przy użyciu linków na naszej stronie. Użytkownik nie ponosi dodatkowych kosztów przy zakupie za pośrednictwem naszej witryny, gdyż prowizja pochodzi bezpośrednio od właściciela produktu.
Wesprzyj WizCase, aby pomóc nam w dostarczaniu uczciwych i bezstronnych porad. Udostępnij naszą witrynę, aby nas wspomóc!
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                    Nasza misja:                 
                
                    Pomaganie Ci w dokonywaniu świadomych wyborów dotyczących cyberbezpieczeństwa, aby zapewnić bezpieczeństwo Tobie (i Twoim danym) poprzez dostarczanie uczciwych, dokładnych i praktycznych informacji opartych na dokładnych testach.                
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